
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 383 del 23/05/2017

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DETERMINAZIONE N.98 DEL 21/02/2017: PROCEDURA NEGOZIATA AI
SENSI DELL'ART.63 COMMA 2 LETTERA B) PUNTO 2 D.LGS. N.50/16 PER
LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DUAL CAP - CIG Z681C29BAB - RETTIFICA
IMPORTO.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: DETERMINAZIONE  N.98  DEL  21/02/2017:  PROCEDURA  NEGOZIATA  AI  SENSI
DELL'ART.63  COMMA 2  LETTERA B)  PUNTO  2  D.LGS.  N.50/16  PER  LA FORNITURA DI
DISPOSITIVI DUAL CAP - CIG Z681C29BAB - RETTIFICA IMPORTO.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che

- con la determinazione n.98 del 21.02.2017, per le motivazioni ivi espresse, si è proceduto ad
acquistare i dispositivi Dual Cap presso la Ditta Innovamedica come da richiesta del Direttore
del Dipartimento Materno Infantile;

- il suddetto provvedimento è stato adottato sulla base dell’offerta economica pervenuta via fax
dalla Ditta Innovamendica trasmessa a questa UOC, in data 28.09.2016, dal Direttore f.f. UOC
Farmacia (allegato 1);

- che nella suddetta stampa dell’offerta si rilevavano i prezzi unitari dei prodotti come di seguito,
non risultando leggibile percentuale di sconto alcuna:

 DUAL CAP codice 550LBS pari ad € 1,1;

 DUAL CAP codice 660DBS pari ad € 1.7;

- con  la  suddetta  determinazione  quest’Azienda,  pertanto,  ha  imputato  la  relativa  spesa
all’autorizzazione di competenza facendo riferimento ai prezzi di cui all’offerta n. 16/00791 del
06/09/2016,  pervenuta  dalla  UOC  Farmacia  in  data  28.09.2016  nella  quale  non  era
visualizzabile  l’ultima colonna dell’offerta  economica  dove,  come successivamente appreso,
sarebbero stati indicati i prezzi al netto dello sconto;

Considerato che

- con pec del 16.05.2017 la Ditta Innovamedica ha trasmesso nuovamente l’offerta n.16/00791
del  06/09/2016 in cui  si  risulta  leggibile  la  percentuale  di  sconto e  si  evincono gli  importi
complessivi al netto dello sconto come di seguito indicati (allegato 2):

 DUAL CAP codice 550LBS per un importo complessivo scontato del 26,09% pari ad € 5.950,00
(costo unitario € 0,85); 

 DUAL CAP codice 660DBS per un importo complessivo scontato del 50,58% pari ad € 2.550,00
(costo unitario € 0,85);

Ritenuto
- Doversi,  pertanto,  procedere  a  rettificare  in  riduzione  la  spesa  complessiva  imputata

all’autorizzazione di competenza con la determinazione n.98 del 21.02.2017 che dovrà essere
rideterminata in complessivi € 8.500,00 iva esclusa al 22%;

Attestata



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

- la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente normativa
in materia;

DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa, di:

1. RETTIFICARE  la  spesa  complessiva  imputata  all’autorizzazione  di  competenza  con  la
determinazione n.98 del 21.02.2017, relativa all’acquisto di dispositivi Dual Cap presso la Ditta
Innovamedica  per  il  Dipartimento  Materno  Infantile,  che  dovrà  essere  rideterminata  in
complessivi € 10.370,00 iva inclusa al 22% come da scheda contabile informatizzata allegata
(allegato 3);

2. TRASMETTERE copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, ai sensi di legge,
nonché alla UOC Gestione Economico-Finanziaria e della Progettualità Europea e alla UOC
Farmacia;

3. RENDERE la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza.

                                  Il Direttore UOC  Provveditorato ed Economato  

Dr.ssa Marisa Di Sano













REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2017

501010701

PRESIDI CHIRURGICI E MATERIALE SANITARIO

53€10.370,00

22/05/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

35

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 383 del 23/05/2017
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DETERMINAZIONE N.98 DEL 21/02/2017: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART.63
COMMA 2 LETTERA B) PUNTO 2 D.LGS. N.50/16 PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DUAL
CAP - CIG Z681C29BAB - RETTIFICA IMPORTO.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 23/05/2017 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CHIANESE EDUARDO




